

Dato: 29/08-2016



Plant2Plast varenummer: PC4, PC8, PC12, PC16, RC4, RC4-H, RC8, RC12, RC16, FCLW8, FCLB8, FCLW12, FCLB12, SAC35, SC12, SCB12, SC16, SCB16, SC32, SCB32, SCL12, SCBL12, SCL16, SCBL16, SCL32, SCBL32, SCB16, SCBL16, CNB10, CNB11, CNB12, CNB13, CNB14, CNB15, CNB16, SB900, WB1, WB2, PPB24, PPB30
Jump1,2,7,8,9,10,11 og 12, RC8-E, RC12-E, RC16-E, SCL, SCS, FCLW12V, PPB30-M, KB24

Egnet til følgende fødevarer: Alle fødevarer

Anvendelses-temperatur: +5 til +100 °C

Egnet anvendelse brug ved kontakt med drikkevarer/fødevarer:	Ja	Nej	Tid
Almindelig ovn		X	
Fyldt med 100 °C væske for så at blive stående til 48 °C	X		
Stående med væske i 100 °C	X		12 min
Microbølgeovn		X	
Opbevaring ved stuetemperatur	X		24 timer
Køl		X	
Dybfrysning		X	

Begrænsninger:	Se egnet anvendelse brug og temperatur
----------------	--

Overensstemmelseserklæring: 2023/2006/EU: 1935/2004/EU: 10/2011/EU:	Produktionen foregår under forhold der opfylder kravene omkring God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) og opfylder EU forordning 2023/2006. Varene lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarekontakt. Varene lever op til EU forordning 10/2011 om plastmaterialer og genstande beregnet til fødevarekontakt.
--	--

Dato: 29/08-2016



Sporbarhed:	Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.
Råvarer:	PE coatet pap
Migrationstest:	Migrationstest er utført og overholder EU direktivet 10/201/EU
Dato og Underskrift:	